
 

 

 

1 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。 

 
（股 份 代 號 ： 00173） 

 

於二零二零年六月三日舉行之 

股東週年大會投票結果 
 

K. Wah International Holdings Limited嘉華國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董
事會」）宣佈，於二零二零年六月三日舉行之股東週年大會（「股東週年大會」）上，所

有載於二零二零年四月二十一日之股東週年大會通告（「通告」）內各項決議案均以投票

表決方式獲正式通過。 

 

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為3,125,974,615股股份（「股份」），此乃賦

予股份持有人（「股東」）權利可出席股東週年大會，並於會上表決贊成或反對所有提呈

決議案之股份總數。概無任何股東於股東週年大會上就任何提呈之決議案表決受任何限

制。 

 

本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲擔任監票人，於股東週年大會

上進行點票。 

 

於股東週年大會上提呈之各項決議案之投票結果如下: 

 

普通決議案 
票數（%） 

贊成 反對 

1.  省覽及採納本公司截至二零一九年十二月

三十一日止年度之經審核財務報表及董事

會報告書與獨立核數師報告。 

 

2,210,307,943 
(99.997733%) 

 

50,114 
(0.002267%) 

 

2.  宣派截至二零一九年十二月三十一日止年

度之末期現金股息。 

 

2,221,477,659 
(99.997744%) 

 

50,118 
(0.002256%) 

 

3.  3.1 重選呂耀東先生為董事。 

 

2,056,192,374 
(92.557581%) 

 

165,335,403 
(7.442419%) 

 

 3.2 重選鄧呂慧瑜女士為董事。 

 

2,210,646,861 
(99.510206%) 

 

10,880,916 
(0.489794%) 

 

 3.3 重選呂耀華先生為董事。 

 

2,212,422,665 
(99.590142%) 

 

9,105,112 
(0.409858%) 

 



 

 

 

2 

 

普通決議案 
票數（%） 

贊成 反對 

 3.4 重選聶潤榮先生為董事。 

 

2,220,353,851 
(99.947157%) 

 

1,173,926 
(0.052843%) 

 

 3.5 釐定截至二零一九年十二月三十一日

止年度之董事袍金，其詳情載於通告附

註(vii)。 

 

2,221,477,663 
(99.997744%) 

 

50,114 
(0.002256%) 

 

4.  續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之

核數師，並授權董事釐定其酬金。 

 

2,220,822,194 
(99.968239%) 

 

705,583 
(0.031761%) 

 

5. 5.1 授予董事一般及無條件之授權以購回

本公司已發行股份。 

 

2,219,534,591 
(99.997742%) 

 

50,114 
(0.002258%) 

 

 5.2 授予董事一般及無條件之授權以配

發、發行及處理本公司之額外股份。 

 

2,038,675,883 
(91.849429%) 

 

180,908,822 
(8.150571%) 

 

 5.3 待第5.1項及5.2項普通決議案獲通過

後，擴大上述第5.2項之一般及無條件之

授權，加入根據第5.1項普通決議案由本

公司購回之股份數目。 

 

2,046,068,997 
(92.101887%) 

 

175,458,780 
(7.898113%) 

 

 
依據上述投票結果，由於超過50%票數贊成在股東週年大會上提呈之各項決議案，召開
股東週年大會通告所載各項決議案已獲正式通過為本公司之普通決議案。 
 

承董事會命 
K. Wah International Holdings Limited 

嘉華國際集團有限公司  
公司秘書  
李慧君  

香港，二零二零年六月三日  
 

於本公告日期，本公司之執行董事為呂志和博士（主席兼董事總經理）、呂耀東先生、鄧呂慧瑜
女士及呂耀華先生；非執行董事為鄭慕智博士；而獨立非執行董事為葉樹林博士、歐文柱先生、
黄桂林先生及聶潤榮先生。 
 

網 址 ：http://www.kwih.com 

http://www.kwih.com/

