香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性 亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致 的任何損失承擔任何責任。



於百慕達註冊成立之有限公司 Incorporated in Bermuda with limited liability (股份代號: 00173)

## 於二零二零年六月三日舉行之 股東週年大會投票結果

K. Wah International Holdings Limited 嘉華國際集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)宣佈,於二零二零年六月三日舉行之股東週年大會(「股東週年大會」)上,所有載於二零二零年四月二十一日之股東週年大會通告(「通告」)內各項決議案均以投票表決方式獲正式通過。

於股東週年大會當日,本公司已發行股份總數為3,125,974,615股股份(「**股份**」),此乃賦予股份持有人(「**股東**」)權利可出席股東週年大會,並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股份總數。概無任何股東於股東週年大會上就任何提呈之決議案表決受任何限制。

本公司之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲擔任監票人,於股東週年大會上進行點票。

於股東週年大會上提呈之各項決議案之投票結果如下:

普通決議案		票數 (%)	
		贊成	反對
1.	省覽及採納本公司截至二零一九年十二月 三十一日止年度之經審核財務報表及董事 會報告書與獨立核數師報告。	2,210,307,943 (99.997733%)	50,114 (0.002267%)
2.	宣派截至二零一九年十二月三十一日止年 度之末期現金股息。	2,221,477,659 (99.997744%)	50,118 (0.002256%)
3.	3.1 重選呂耀東先生為董事。	2,056,192,374 (92.557581%)	165,335,403 (7.442419%)
	3.2 重選鄧呂慧瑜女士為董事。	2,210,646,861 (99.510206%)	10,880,916 (0.489794%)
	3.3 重選呂耀華先生為董事。	2,212,422,665 (99.590142%)	9,105,112 (0.409858%)

	<b>本</b> 短小 <del>湾</del>	票數 (%)	
普通決議案		贊成	反對
	3.4 重選聶潤榮先生為董事。	2,220,353,851 (99.947157%)	1,173,926 (0.052843%)
	3.5 釐定截至二零一九年十二月三十一日 止年度之董事袍金,其詳情載於通告附 註(vii)。	2,221,477,663 (99.997744%)	50,114 (0.002256%)
4.	續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司之核數師,並授權董事釐定其酬金。	2,220,822,194 (99.968239%)	705,583 (0.031761%)
5.	5.1 授予董事一般及無條件之授權以購回 本公司已發行股份。	2,219,534,591 (99.997742%)	50,114 (0.002258%)
	5.2 授予董事一般及無條件之授權以配 發、發行及處理本公司之額外股份。	2,038,675,883 (91.849429%)	180,908,822 (8.150571%)
	5.3 待第5.1項及5.2項普通決議案獲通過後,擴大上述第5.2項之一般及無條件之授權,加入根據第5.1項普通決議案由本公司購回之股份數目。	2,046,068,997 (92.101887%)	175,458,780 (7.898113%)

依據上述投票結果,由於超過50%票數贊成在股東週年大會上提呈之各項決議案,召開股東週年大會通告所載各項決議案已獲正式通過為本公司之普通決議案。

承董事會命
K. Wah International Holdings Limited 嘉華國際集團有限公司
公司秘書
李慧君

香港,二零二零年六月三日

於本公告日期,本公司之執行董事為呂志和博士(主席兼董事總經理)、呂耀東先生、鄧呂慧瑜女士及呂耀華先生;非執行董事為鄭慕智博士;而獨立非執行董事為葉樹林博士、歐文柱先生、黄桂林先生及聶潤榮先生。

網址:http://www.kwih.com